[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 июля 2016 г.  №  770
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 января 2013 г. № 10

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Курильской территориальной избирательной комиссии от  28 июля 2016 г. № 6 «О согласовании центра и помещения для голосования избирательного участка № 82 на территории муниципального образования «Курильский городской округ»» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац второй пункта 1  постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 16 января 2013 г. № 10 «Об образовании на территории муниципального образования «Курильский городской округ»  избирательных участков, участков референдума» (в ред. от 1 августа 2013 г. № 593)  изложить в новой редакции:

«Избирательный участок  № 82 (с.Рейдово), тел. 99249:

Центр и помещение для голосования расположены в помещении сельского Дома культуры по адресу: Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово, улица Мира, дом 7.  В избирательный участок входят все жилые дома, расположенные на территории села Активное, села Рейдово и территории Рейдового лососевого рыборазводного завода;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации
        Г.В.Митрик